
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Ochrony Środowiska Leśnictwa i Rolnictwa  

w dniu 18 czerwca 2024 roku o godz. 08:00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta 

Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Informacja na temat Działalności Baseny Sp.z o.o (stan przygotowania do nowego sezonu letniego, 

czy udało się wykonać wszystkie prace naprawcze po nawałnicy zeszłorocznej) 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1 

Zastępca przewodniczącego Piotr Polok powitał wszystkich obecnych i poprosił o przyjęcie 

protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie „za”. Następnie 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.2 

Zastępca przewodniczącego Piotr Polok poprosił Komendant Straży Miejskiej Beatę Miś  

o omówienie przygotowanego materiału. Komendant Straży Miejskiej przystąpiła do omówienia raportu 

miesięcznego. Przedstawiła prace realizowane przez Straż Miejską w okresie o 20 maja do 12 czerwca 

2024 roku.  Zwróciła uwagę na różnorodność zgłoszeń w tym okresie. Radny Piotr Polok poruszył 

kwestię przekazywania bezpańskich zwierząt do schroniska oraz wysokości stawek za zwierzęta. 

Następnie, dyskusja skupiła się na interwencjach związanych ze zwierzętami leśnymi. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad.3 

Zastępca przewodniczącego Piotr Polok powitał prezesa Spółki Baseny Wisła Tadeusza 

Papierzyńskiego, którego poprosił o przedstawienie informacji na temat stanu przygotowania do 

nowego sezonu letniego basenów oraz czy udało się wykonać wszystkie prace naprawcze po nawałnicy 

zeszłorocznej. Prezes Spółki Baseny Wisła przystąpił do przedstawienia informacji na temat 

działalności Spółki. Poinformował o decyzji przyspieszenia otwarcia kompleksu na sezon letni, które 

odbędzie się w środę 19 czerwca 2024 roku. Następnie, prezes poinformował, iż w związku z licznymi 

zapytaniami mieszkańców został wprowadzony karnet sezonowy, a ceny w większości pozostały na 

podobnym poziomie jak w ubiegłym sezonie. W nadchodzącym sezonie mają być prowadzone darmowe 

zajęcia dla dzieci z tenisa oraz z pływania po dwa razy w tygodniu. Planowane są również  takie 

przedsięwzięcia jak nocne pływania, turniej siatkówki plażowej czy kino plenerowe. Poruszona została 

kwestia możliwości wykorzystania na basenach paneli fotowoltaicznych w celu obniżenia kosztów 

utrzymania.  Następnie prezes Spółki poinformował, że prace naprawcze po zeszłorocznej nawałnicy 

zostały zakończone, wszystkie sprzęty są sprawne i baseny są gotowe na rozpoczęcie sezonu letniego.  

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 



 

Ad.4 

W sprawach bieżących Radny Piotr Madzia poruszył temat możliwości położenia płyt na drodze 

górnego odcinaka ulicy Fiedorowskiej. Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn powiedział że sprawdzi 

możliwości. Radny Andrzej Szalbót poruszył temat możliwości nałożenia klinca przy ulicy Strażackiej, 

a Radny Piotr Pinkas remontu ulicy Dębowej. Następnie Radny Sławomir Wantulok zapytał Sekretarza 

Miasta o planowany termin koszenia poboczy w Wiśle Głębcach, na co Sekretarz odpowiedział, że 

pobocza będą koszone zgodnie z planem. Poruszono temat remontu drogi od Oazy do Głębiec. Sekretarz 

podkreślił, że aktualnie jest ogłoszony przetarg. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Na tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

 

 

    Protokołowała                                                                                      Zastępca Przewodniczącego Komisji 

   Katarzyna Czyż                                                                                                       Piotr Polok 

 

 


